
O  Diretor  Geral  do  Centro  de
Educação  a  Distância  da
Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC, Prof Estevão
Roberto Ribeiro, no uso de suas
atribuições e competências,

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA

                  PORTARIA Nº 010/2007(REVOGADA P PORTARIA 047/07)

RESOLVE:

Art 1º -  DESIGNAR,  a servidora LAURA GONÇALVES MARQUES,

matrícula  294936-9-2,  ocupante  de  cargo  efetivo  do  Quadro  de  Pessoal

Permanente da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, como

responsável  pelo  Preenchimento  dos  dados  no  Cadastro  Nacional  de

Docente  para  inclusão/complementação  de  dados  no  Portal

SINAES/INEP/MEC do Centro de Educação a Distância – CEAD/UDESC.

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data.

Florianópolis, 27 de fevereiro de 2007.

Centro de Educação a Distância – CEAD
Registro às fls 10 do livro competente

n. 04 , em  27/02/2007
Florianópolis – SC   em    27/02/2007

                                                                               Maria Izabel
                                                                                                    SECRETÁRIA              
             
             

            Estevão Roberto Ribeiro
Diretor Geral do Centro de Educação a Distância 


	UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
	

	PORTARIA Nº 010/2007(REVOGADA P PORTARIA 047/07)
	SECRETÁRIA


